[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» октября 2013  г.  №974

О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения»

В соответствии с Федеральным законом  от 27.06.2010  № 210-ФЗ
«Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Моркинского муниципального района от 31.12.2011г. №905 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в  целях совершенствования организации рассмотрения обращений граждан и организаций, Администрация Моркинского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения» следующего содержания:

Пункт 27 раздела II дополнить словами: «При получении  муниципальной услуги заявители имеют право на получение муниципальной услуги в многофункциональном центре в соответствии с соглашениями, заключенными между многофункциональным центром и органом, предоставляющим муниципальную услугу, с момента вступления в силу соответствующего соглашения о взаимодействии».

2. Разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования «Моркинский муниципальный район» -  http://adm-morki.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации  Моркинского муниципального района Тихонову А.М.

              Глава Администрации

Моркинского муниципального района                                      С.Григорьев